

Alisan työ hankkeen logoksi

Uuden varhaiskasvatuksen hankkeen tavoitteena on luoda Kasvun kohtaamispaikka ulvilalaisille lapsiperheille. Hankkeen logo on Kaasmarkussa eskaria käyvän Alisa Husun käsialaa.

KATRI MÄENPÄÄ

VIIME VIIKON torstain pikkupakkanen loi loistavat puitteet lapsiperheiden ulkoilulle. Perheet kokoontuivat Kaskelotin kentälle rentoon tapahtumaan, joka samalla käynnisti uuden Kasvun kohtaamispaikka, Ulvilan varhaiskasvatuksen kehittämisen klinikka -hankkeen Ulvilassa. Hanke on osa laajempaa Opetushallituksen Innovatiivisten oppimisympäristöjen edistäminen varhaiskasvatuksessa -hanketta.

- Perheiden ulkoilutapahtuma on hankkeen ensimmäinen tapahtuma, koska hanke käynnistyi vasta tänä syksynä. Tapahtumassa perheillä on mahdollisuus peliä ulkopelejä sekä kiertää Kaskelotin pururata, jonka varrella on yhdeksän toiminnallista rastia. Lisäksi perheet pääsevät tänään edullisesti uimaan, hankekoordinaattori **Leena Pirttiniemi** kertoo ennen tapahtuman aloitusta.

ULKOILUTAPAHTUMASSA LÄMMITELTIIN aluksi Ilo kasvaa liikkuen -hankkeessa työskentelevän **Emmi Tuohimaan** johdolla. Alkulämmittely oli lasten mielestä hauska pingviinitanssi, johon myös aikuiset osallistuivat.

Tämän jälkeen oli tapahtuman huipennuksen vuoro, nimittäin tapahtumassa julkaistiin hankkeen logokilpailun voittaja.

- Kasvun kohtaamispaikka on jo kolmas hanke, jossa olen mukana. Aikaisemmin KOLA-hankkeessa ja Yhteisen ymmärryksen polku -hankkeessa hankkeen ilmetettiin erikseen aikuisten kesken. Nyt ajattelin, että varhaiskasvatuksen hankkeessa olisi luonnollista, jos ilmeen suunnitteluun osallistuvat lapset, Leena Pirttiniemi sanoo.

KAIKISSA ULVILAN varhaiskasvatuksen yksiköissä päätettiin järjestää piirustuskilpailu, jonka voittaja saisi työnsä hankkeen logoksi.

- Voittaja on Kaasmar-



Leena Pirttiniemi ja Kimmo Vepsä palkitsivat 6-vuotiaan Alisa Husun, jonka piirustuksesta tuli Kasvun kohtaamispaikka -hankkeen logo.

kun eskarilainen **Alisa Husu**, koska hänen työssään on upeat värit ja hieno sommittelu, palkintoa luovuttamaan saapunut sivustaja ja hyvinvointijohtaja **Kimmo Vepsä** julistaa.

ALISA HUSU on palkinnosta iloinen. Hän sai piirustuksensa takaisin kehystettynä sekä piirustuksen väreistä loihditun kukkakimpun.

- Tuntuu tosi kivalta. Tykkään tosi paljon piirtää ja maalata, tyttö toteaa palkinnonjaon jälkeen.

- Alisa nauttii piirtämisestä ja askartelusta. Kotonakin hänellä on aina jokin askartelu käynnissä. Viimeksi hän teki tyhjästä maitolaatikoista ratoja, Alisan äiti **Maria Husu** lisää.

KASVUN KOHTAAMISPAIKKA jatkuu tapahtuman jälkeen Ulvilassa varhaiskasvatuksen ja perheiden yhteistyöllä. Parhaillaan on varhaiskasvatuksen perheille käynnissä kysely, jossa kysytään ideoita, aiheita ja teemoja

toimintaan. Huoltajat tahdotaan ottaa mukaan suunnitteluun, ideointiin ja toteutukseen.

- Kysely on lähetetty huoltajille puhelimeen ja se on helppo tehdä. Samoja asioita kysytään varhaiskasvatuksen arjessa myös lapsilta. Tätä hanketta tehdään yhdessä ulvilalaiseen tarpeeseen, Leena Pirttiniemi kertoo.

HUOLTAJIEN SAAMINEN mukaan toimintaan onkin yksi hankkeen tavoitteista, koska vertaistuki auttaa perheitä arjessa ja yhdessä tekeminen tuo turvallisuutta.

- Tavoitteena on perustaa kohtaamispaikka, jossa tuetaan tasa-arvoisesti ulvilalaisten lasten kasvua. Kohtaamispaikan idea on luoda sosiaalinen ympäristö, jossa opitaan ja ystävystytään. Haluamme tehdä yhdessä työtä lasten ja perheiden hyvinvoinnin vahvistamiseksi, Leena Pirttiniemi luonnehtii.

KOHTAAMISPAIKAN TAVOITTEENA on toimia myös perhepäivähoidon ankkurina eli paikkana, jossa hoitajat voivat kokoontua ja saada tukea sekä niin sanottuna teemaklinikkana.

- Koska Opetushallituksen ajatuksena on edistää

innovatiivisten oppimisympäristöjen käyttöä varhaiskasvatuksessa, haluamme toteuttaa ympäristöjä, jotka nousevat lasten mielenkiinnon kohteista ja ovat elämyksellisiä, lapsen mielikuvitusta lisääviä ja lapsen oppimiseen houkuttelevia.

Huoltajat tahdotaan ottaa mukaan ideointiin ja toteutukseen.



Pikkupakkanen loi loistavat puitteet ulkoilulle. Perheet kokoontuivat tapahtuman aluksi Kaskelotin kentälle alkulämmittelyyn.

KATRI MÄENPÄÄ